



فاطمه احمدی / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

شرکت تولیدی صنعتی گازسوزان و هم‌راهان، بر گزار شد، طرفین بر افزایش سطح تعاملات و تبادل‌ات در تأمین و خرید تولیدات و محصولات صنعتی و تجهیزات گازی تأکید کردند.

در نشست مدیر عامل گاز گلستان ومدیر شرکت گازسوزان مطرح شد،

### افزایش سطح تعاملات بین دو شرکت

در نشست مشترکی که بین مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان و مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان و مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان، در این نشست مورد نظر و ارائه رهنمودهای لازم در خصوص کیفی سازی محصولات و افزایش سطح تبادل‌ات، شرکت تولیدی صنعتی گازسوزان را یکی از واح‌دصنعتی بزرگ و صاحب‌نامی خوانده که سبب محصولات متنوعی را در سایزها و کلاس‌های مختلف طراحی، تولید و در بازارهای داخلی

و خارجی عرضه می نماید و توانسته بسیاری از اقلام مورد نیاز این شرکت را فراهم نماید.

در ادامه مدیر شرکت صنعتی گازسوزان نیز با تشکر از مدیر عامل و سایر مدیران و کارشناسان شرکت گاز استان گلستان ،هدف از برگزاری این دیدار را ضمن بالا بردن سطح تعاملات، بهره گیری از نظرات سازنده ، فنی و کارشناسانه ارائه شده در این نشست جهت ارزیابی میزان رضایت شرکت ها از محصولات تولیدی و بهبود تولیدات شرکت عنوان نموده و آمادگی خود را جهت تحقق این موضوع اعلان داشتند.



شنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۲

سال سی‌دوم | شماره ۷۱۷۱

۱۹ سپتامبر ۲۰۲۳ | ۰۳ | ربیع الاول ۱۴۴۵

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

اقتصاد  
Economy

معاون آبنای کشور خبر داد

## رفع نگرانی مردم سیستان درباره آب



معاون راهبردی و نظارت بر بهره‌براری شرکت‌مهندسی آب وفاضلاب کشور گفت: نگرانی‌های مردم زاهدان و منطقه سیستان در باره تأمین آب شرب و بهداشت را رفع می‌کنیم

«هاشم امینی» ۱۰ درباره اقدام‌های شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برای تأمین آب مردم منطقه سیستان و زاهدان، اظهار کرد: شرایطی که چاه نیمه‌های منطقه سیستان و زاهدان در تأمین آب دچار شد از یک‌طرف و شرایط راهسازی آب هیرمند که با وجود پیگیری‌های صورت گرفته از طریق مراجع صاحب صلاحیت تأمین آب بر اساس رصدی که صورت گرفته مشکل بهره‌برداری آبنای کشور خاطر نشان کرد:

وی ادامه داد: در این پروژه به طور مستمر در جلسه‌هایی که با حضور وزیر نیرو بر گزار می‌شودرصد شده و بر تسریع در اجرای آنها تأکید می‌شود.معاون آبنای کشور افزود: در بحث بلندمدت و پایدار تأمین آب منطقه سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و خراسان رضوی است که این انتقال آب دارد

صورت می‌گیرد.امینی خاطر نشان کرد: پروژه بعدی انتقال آب از بخش‌های شرقی و در حال انجام است. این پروژه به طور مستمر در جلسه‌هایی که با حضور وزیر نیرو بر گزار می‌شودرصد شده و بر تسریع در اجرای آنها تأکید می‌شود.معاون آبنای کشور افزود: در بحث بلندمدت و پایدار تأمین آب منطقه سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و خراسان رضوی است که این انتقال آب دارد صورت می‌گیرد.امینی خاطر نشان کرد: پروژه بعدی انتقال آب از بخش‌های شرقی و در حال انجام است.

استان است که این پروژه درون‌استانی است و در حال پیگیری و اجرا است.

وی گفت: بخش دیگری پروژه تأمین آب از منابع آب زیر سطحی و زیر زمینی استان است و بلوچستان است که هدف آن تأمین آب کوتاه‌مدت شهر زاهدان و منطقه سیستان است. معاون شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ادامه داد: این پروژه ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و هدف

آن این است که به لحاظ کمی آب منطقه سیستان و زاهدان را تأمین کند و هم در یک پروژه شیرین‌سازی آب کیفی را در اختیار مردم قرار دهد.امینی بیان کرد: در مجموع با اجرای این پروژه‌ها که اعم از حفر و تجهیز چاه، برقراری خطوط انتقال برق و برقرسانی ایستگاه‌های پمپاژ و خطوط انتقال آب و شیرین سازی است نگرانی از بابت تأمین آب مردم در منطقه سیستان و

مقدمات انتقال ۱۰ میلیارد دلار دیگر در راه است

### مهار تلاطم ارز

ایرنا: رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین گفت: بانک مرکزی با روش‌های مدیریتی درست توانست بازار مطلاطم ارز را کنترل و افت و خیز قیمت را مهار کند.

مجیدرضا حریری در توضیح داریی‌های ارزی ایران در خارج کشور، توضیح داد: بخشی از داریی‌ها شامل ذخیره‌های ارزی بانک مرکزی و بخش دیگر پول‌های نفت، گاز یا سایر فروش‌های کشور مانند کشور کره جنوبی است که تاکنون

وصول نشده است. وی ادامه‌داد: پول‌های ذخیره شده در چین، جزو ذخیره ارزی بانک مرکزی بوده و قابل خرج مجدد نخواهد بود. این عضو اتاق بازرگانی ایران افزود: همزمان با آغاز تحریم هاد در سال ۱۳۸۸ نزدیک به ۲۲ میلیارد یورو از ذخائر بانک مرکزی که به عنوان پشتوانه پول ملی در نزد بانک‌های خارج از کشور ذخیره شده بود، به چین انتقال یافت تا از بازی‌های سیاسی کشور‌های پر خطر در امان بماند. حریری خاطر نشان کرد: از ۲۳ میلیارد دلار ذخیره شده در خارج از کشور، حدود ۶ میلیارد دلار آن از کره جنوبی وصول شده و ترتیبات وصول آن در حال کامل شدن است و همچنین تا چند روز آینده مقدمات انتقال ۱۰ میلیارد دلار دیگر هم فراهم می شود.

رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین با تأکید بر اینکه این ارقام در فضای فعلی اقتصاد کشور مان رقم‌های بسیار مهمی تلقی می‌شوند، ادامه داد: بانک مرکزی به عنوان فرمانده بازار ارز،

#### خبر

رئیس بانک مرکزی،

واریز ۵.۵ میلیارد یورو

به حساب ۶ بانک ایرانی

**ایرنا:** رئیس بانک مرکزی از واریز ۵ میلیارد و ۵۷۳ میلیون یورو از منابع بلوکه شده ایران به حساب ۶ بانک ایرانی در دو بانک الاهلی و الدخان در قطر خبر داد و گفت: دسترسی به منابع ارزی در چند کشور در حال انجام است. «محمد رضا فرزین» در برنامه تلویزیونی با اشاره به آزادسازی منابع بلوکه شده، اظهار کرد: ۱۹ مرداد ماه سال جاری، تمام منابع غیرقابل دسترس ایران که در بانک‌های کره جنوبی و شعبه سنول بانک ملت نگهداری می‌شد به حساب بانک مرکزی سوئیس برای تبدیل به یورو منتقل شد.

وی با بیان اینکه در طی این مدت بانک‌های کشاوری، سامان، پاسارگار، گردشگری، شهر کار آفرین در ۲ بانک قطری الدوخان و الاهلی حساب باز کردند، افزود: طبق توافقات انجام تمام پرداخت‌ها توسط کارگزاران بانک‌های قطری و همچنین سوئیفت صورت گرفت. رئیس کل بانک مرکزی گفت: طبق توافقات انجام تمام پرداخت‌ها توسط کارگزاران بانک های قطری و سوئیفت انجام می شود.

فرزین گفت: روز گذشته نامه رسمی از مقامات قطری دریافت کردیم که حساب ۶ بانک فعال شده است و امروز ۵ میلیارد و ۵۷۳ میلیون و ۴۹۲ یورو به حساب بانک‌ها واریز شد.

وی تأکید کرد: کلیه منابع حاصله ذخایر ارزی بانک مرکزی و پشتوانه ریال هستند و بنا به مصالح ملی و در جهت تقویت ریال استفاده می شود.

رئیس کل بانک مرکزی در مورد آزادسازی منابع ارزی مسدود شده ایران در کره جنوبی، تصریح کرد: شکایت ایران از کره جنوبی به دلیل عدم دسترسی به جوه ممبرو و کاهش ارزش به منظور دریافت خسارت در حال پیگیری است و ادامه می یابد.

فرزین گفت: دسترسی به منابع ارزی در چند کشور در حال انجام است و در صورت تحقق قطعی نتایج آن اعلام می شود.

#### اطلاعات کدال آدرسی اشتباه یک مدیر فولادی را فاش کرد

**مهر:** مدیرعامل بزرگترین شرکت فولادی ایران در حالی از کاهش ۵۴ درصدی تولید فولاد این شرکت در مرداد نسبت به اردیبهشت ۱۴۰۲ خبر داد که اطلاعات کدال تنها کاهش ۶.۸ درصدی تولید را مشخص کرده است. در همایش تاب‌آوری صنعت فولاد، مدیرعامل فولاد مبارکه در اظهاراتی قابل توجه بیان کرد: فولاد مبارکه اردیبهشت امسال ۸۰۰ هزار تن تولید داشت اما در مردادماه به دلیل قطعی برق این حجم به ۳۶۲ هزار تن رسید. این اظهارات در شرایطی بیان شد که نگاهی به آمار بارگذاری شده شرکت فولاد مبارکه در سامانه کدال اطلاعات متفاوتی را نشان می‌دهد.

بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی کدال، تولید یک ماهه منتهی به ۱۳ اردیبهشت شرکت فولاد مبارکه معادل ۷۴۹ هزار تن بوده است. همچنین آمار تولید یک ماهه منتهی به ۳۱ مرداد این شرکت نیز به عدد ۶۹۸ هزار تن رسیده است.

بر اساس آمار یاده شده، تولید شرکت فولاد مبارکه در مرداد نسبت به اردیبهشت تنها ۶.۸ درصد کاهش داشته است، در شرایطی که بر مبنای اظهارات عجیب مدیرعامل فولاد مبارکه، کاهش در بازه زمانی مشخص به ۵۴ درصد می‌رسد.

این اظهارات متناقض مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه سبب شد تا سهام این شرکت مهم در تالار بورس منفی شده و شاخص کل نیز با تلاطم قابل توجه مواجه شود.

**کاهش تولید فولاد مبارکه به دلیل شرایط بازار بود**

در همین راستا امیر سیداحمدی کارشناس اقتصادی بیان کرد: صنعت فولاد در سال جاری با تلاطم ویژه و رکود بازار مواجه شد، همچنین بازار صادرات هم شرایط خوبی نداشت و کاهش تولید ۵ درصدی می‌تواند به دلایل شرایط نابه سامان بازار باشد و ارتباطی به عرضه برق ندارد.

#### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی تولید توزیعی

#### کارکنان پتروشیمی اصفهان ثبت شده به شماره ۶۲۹۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۷۶۶۶۷

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی راس ساعت ۱۴ روز یکشنبه ۰۹/۰۷/۱۴۰۲ در محل شرکت به آدرس: اصفهان، کیلومتر ۵ بزرگراه آزادگان ، بلوار اختصاصی پتروشیمی، سالن فیروزه برگزار می گردد.

❖ از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا کالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل و اخذ کارت ورود به جلسه ساعت ۱۳ روز یاد شده در این جلسه حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:**

۱)استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

۲) ارائه گزارش مالی، طرح و تصویب صورتهای مالی سال۱۴۰۱، بودجه و تقسیم سود سال جاری شرکت

۳) تعیین حق حضور اعضاء غیر موظف هیئت مدیره برای سال مالی ۱۴۰۲ و میزان پرداخت پاداش به اعضاء هیئت مدیره و بازرس.

۴) انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

۵) انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت.

۶) ارائه مجوز به هیئت مدیره جهت عرضه سهام و افزایش سرما به شرکت تعاونی

۷) سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

**هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان پتروشیمی اصفهان**

**نوبت سوم**

**آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مسکن کارکنان سیمان سفید بنوید (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۳۱۳ و شناسه ملی ۰۲۶۰۰۷۱۰۳۷**

در اجرای ماده ۲۱۵ و ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی مسکن کارکنان سیمان سفید بنوید در حال تصفیه به شماره ثبت ۳۱۳ و شناسه ملی ۰۲۶۰۰۷۱۰۳۷ که آگهی انحلال آن در صفحه ۶۳ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۰۸۶۱ مورخ ۱۳۹۵/۰۷/۲۹ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبتیه ادعای خود به مدیر تصفیه آقای هادی فصیحی نائینی به شماره همراه ۰۹۱۳۲۳۳۰۵۷۸ مستقر در آدرس استان اصفهان، شهرستان نائین، بخش مرکزی، شهر نائین، محله محمدیه، شهدا، کوچه شماره ۸، کوچه شماره ۵، پلاک ۴۹، خیابان ثامن الائمه، طبقه همکف و کدپستی ۸۲۹۱۷۳۶۸۹۷ مراجعه نمایند.
❖ بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

**مدیر تصفیه شرکت تعاونی مسکن کارکنان سیمان سفید بنوید در حال تصفیه – هادی فصیحی نائینی**

**آگهی نوبت سوم دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی منحل مسکن میلاد آیندگان (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۱۰۲۶۰۴۷۴۹۱۱ و شناسه ملی ۰۲۶۰۴۷۴۹۱۱**

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی منحل مسکن میلاد آیندگان (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۱۰۲۶۰۴۷۴۹۱۱ و شناسه ملی ۰۲۶۰۴۷۴۹۱۱ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی به ششماره ۲۷۷۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۳ در شماره صفحه ۶ ثبت گردیده، دعوت به عمل می آورد تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبتیه ادعای خود به مدیر تصفیه آقای فریا بشماره تماس ۰۹۱۳۳۱۹۷۲۰۵ در محل تصفیه شرکت واقع در: اصفهان، خیابان کاوه، بلوار فرهنگان خیابان خرمدمند کوچه بهاران ۸ مجتمع مسکونی میلاد آیندگان واحد ۵۱۲ کد پستی: ۰۸۱۹۶۳۵۴۳۴۰ مراجعه نمایند.
❖ بدیهی است که شرکت تعاونی در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد، مسئولیتی نخواهد داشت.

**مدیر تصفیه**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت مریت پارس گوهر خاور میانه (سهامی خاص) به شناسه ملی ۰۱۰۳۳۷۷۲۷۶ و به شماره ثبت ۳۰۰۱۸۸**

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مریت پارس گوهر خاور میانه (سهامی خاص) به شناسه ملی ۰۱۰۳۳۷۷۲۷۶ و به شماره ثبت ۳۰۰۱۸۸ دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت ۸صبح و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس ساعت ۱۰صبح مورخ ۱۴۰۲/۷/۸ به آدرس: استان تهران، منطقه ۱۵، شهرستان تهران،بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا-سپهرودی، خیابان شهید علی امیرعاصلی پور، خیابان شهید سلیمان خاطر، پلاک ۱۲۴، ساختمان شاهرخ، طبقه دوم، واحد ۰۲۶ کد پستی ۱۵۷۵۹۳۵۵۴۷ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس ساعت ۱۰ صبح:** انتخاب و تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضا، انتخاب بازرسان دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت ۸ صبح: اصلاح ماده ۱۲ (تغییر تعداد اعضاء هیئت مدیره)

**هیئت مدیره**

**آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) صاحبان سهام شرکت تهیه و تولید سنگ آهن اردستان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۵۸۶ و شناسه ملی ۰۲۶۰۵۶۲۰۴۰**

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تهیه و تولید سنگ آهن اردستان و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می گردد تا با در دست داشتن اصل برگ سهام در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت که در مورخ دوشنبه، دهم مهر ماه هزار و چهار صد و دو، ساعت هفت و سی دقیقه صبح در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان سیه، خیابان حکیم، مرکز تجاری فرش اصفهان، طبقه سوم، شماره ۳۰۸ بر گزار می گردد حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه :**

افزایش سرما به شرکت از طریق صدور سهام جدید و تغییر سرما به شرکت از دو بیست میلیون ریال منقسم به دو هزار سهم یکصد هزار ریالی به یکصد و پنجاه میلیارد ریال منقسم به یک میلیون و پانصد هزار سهم یکصد هزار ریالی از محل آورده نقدی و مطالبات سهامداران.

**هیئت مدیره**